ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮШАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИН30Л0 МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЮШАДЫ АВЫЛ

ЖИР ЛЕТЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13 23.09.2024г

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Юшадинского сельского поселения Мензелинского муниципального района

Республики Татарстанот 24.09.2020 N 21 «Об утверждении административного
регламента предоставления Юшадинским сельским поселением Мензелинского
муниципального района муниципальной услуги по совершению нотариальных

действий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом а пункта
17 статьи Федерального закона от 14.07.2022 N 339-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный
комитет Юшадинского сельского поселения Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Юшадинского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан от 24.09.2020 N 21 «Об утверждении административного регламента
предоставления Юшадинским сельским поселением Мензелинского
муниципального района муниципальной услуги по совершению нотариальных
действий»следующие изменения:

1.1.Пункт 2.1 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально
удостоверенных сделок.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руков И.Р.Ханов